2

ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
                      2022                      г. Минеральные Воды                                  №
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Минераловодского городского округа, утверждённые решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 02 августа 2017 года № 441
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»», в целях устранения несоответствия законодательству Российской Федерации, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Минераловодского городского округа, утверждённые решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 02 августа            2017 года № 441, следующие изменения:
1.1. Название главы 14 изложить в следующей редакции:

«14. Ответственность за соблюдение норм и правил благоустройства»
1.2. Раздел 14.4 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Исполняющий  полномочия  главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы
Минераловодского городского округа                                               Д. В. Городний